:*i}íliis-;
CNPJ 76.460.526/0001-16

i-raça Sào Prandsco de Assis, 15S3 - CBP: 85.750-000

e-masf: pianafto^^phnaíto.pngov.br

Fone: (046) 3555-8100 ~ fax: (46j 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

...W.C ->'● út&i●I,

i

\

.S:‘-

í-'n£FE:iTU!í/, r.^UisncíPAi,

●ii,,aiNíaL:i:c;i
■/> r.í'..

PORTARIA 089 D£ OS DE JANEIRO DE 2026.

Oispôe sobre rescisão de seividor contatado por tempo

determinado para o cargo de Educador Infantil.

LUIZ CARLOS B.ONL PREFEITO iVUJMICiPAl. DE PLANALTO, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Ai't. 1°. Exonerar por térniiriG de contraio por tempo deteiminado, a senhora Lucia

Valquiria Leite de Almeida, docuaiento de identificação n
0 o-

6./61,928-/5, ocupante doo

Ccirgo de Educadc)/ Infantil.

Art. ?d. -A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos legais

retroativos cí 05 de Janeiro cie 202G.

ABIME TE DO PREI-T:ITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos oito dias do mês de Janeiro

do ano de dois mil e vinle e seis.

'O.

I.UIZ CARLOS BON!

PREFEITO MUNICIPAL

}